
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000875, č j RSD-15967/2023-2 

Evidenční číslo (ISPROF1N): 3272231005
Název veřejné zakázky: D8 stavba 0805 Lovosice -  Rehlovice -  Technická pomoc s

podporou Správy a kontroly dat ASPE

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

KUBITA s.r.o. 
Palackého náměstí 91/2 
621 00 Brno 
č.ú.: 219779944/0300 
IČO: 26945584 
DIČ: CZ26945584 
Kontaktní osoba:
Ing.
e-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje, po jejím potvrzení Dodavatelem, obě Smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby spécifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

K ontaktní osoba Objednatele:

F akturu jte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Dílčí fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a ISPROFIN. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, letákovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je

Stránka 1 z 2



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednávám e u Vás: Technickou pomoc v rozsahu datové správy systému pro vedení 
elektronické evidence rozpočtů, ZBV, čerpání a fakturace včetně dat stavby D8 0805 Lovosice 
-  Řehlovice v CDS ASPE na serverech ŘSD.

Lhůta pro dodání či term ín dodání:

Termín zahájení: od nabytí účinnosti Objednávky do 31.12.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 197 200,- Kč/ 238 612,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 
1 písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebojím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Praze dne 
Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR
07.02.2023 13:50:33

VLJVD D8, D3 jihočeská 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V dne
Za Dodavatele:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.02.07 
14:50:25+ 01W

Kl BITA s.r.o.

Stránka 2 z 2



příloha č.l

Specifikace služeb

D8 stavba 0805 Lovosice -  Rehlovice -  Technická pomoc s podporou Správy a
kontroly dat ASPE

a související práce:

Požadavky na služby:
o Požaduje se pravidelné vyhodnocení úplnosti a správnosti elektronických dat 
zhotovitele ve formátech XC4 oproti tištěným originálním dokumentům (případně skenům 
originálních dokumentů) v rozsahu - Změnových rozpočtů v návaznosti na odsouhlasená 
ZBV, Zjišťovacích protokolů o provedených pracích a Fakturace.

o Pro zajištění efektivního výkonu kontroly je dále požadováno vytvoření a vedení 
přehledné evidence o změnách v ceně stavby a aktuálním stavu čerpání za účelem průběžné 
kontroly fakturovaných částek.

o Datová správa systému zahrnuje i související přípravné práce při zahájení sledování 
stavby v ASPE, shromáždění podkladů a digitálních dat ke zpracování. Dále pak získávání 
dat ASPE od zhotovitele, získávání kopií tištěných dokladů od pracovníků zadavatele a 
formální kontrolu těchto podkladů. Data a ostatní podklady budou v pravidelných 
intervalech získávána od dodavatele stavby a příslušných pracovníků objednatele.

o Datová správa obsahuje nahrávání digitálních změnových dat do ASPE, kontrolu 
korektnosti dat, ověřování dat vůči listinným dokladům. V případě nesouladu komunikace s 
příslušným pracovníkem zadavatele a se zhotovitelem stavby za účelem objasnění 
problému, navrhování možných způsobů řešení a pomoc při odstranění nesrovnalostí. Při 
každé aktualizaci bude ověřen soulad digitálních dat s listinnými doklady. Budou 
prováděny kontroly na změnu nabídkové ceny, čerpání rezervy, duplicitní čerpání, 
přečerpání položek rozpočtu, kontroly výskytu nej častějších formálních chyb zpracování 
dat atd. Následně bude po každém ověření fakturace vystaven Protokol o shodě digitálních 
dat a listinných podkladů.

o Datová správa zahrnuje také vedení dat stavby v CDS ASPE na serverech ŘSD, 
zpracování finančních přehledů o čerpání a valorizaci stavby dle požadavku objednatele a 
příprava podkladů z elektronických evidencí pro potřeby kontrolních orgánů.

o Výstupem budou finanční přehledy stavby dle požadavků objednatele a výstupy a 
analýzy z databáze.

Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Dílčí fakturace bude podle skutečně provedených prací na základě odsouhlaseného soupisu 
prací objednatelem.
Předpokládaná doba plnění je od nabytí účinnosti Objednávky do 31.12.2023.

Závěrečná zpráva bude odevzdána objednateli 2x v tištěné podobě, lx  elektronicky



D8 s ta v b a  0805 L o v o s ic e  -  Ř e h lo v ic e  -  T e c h n ic k á  p o m o c  s  p o d p o ro u  S p r á v y  a k o n tro ly  d a t A S P E

p řílo h a  č .2 - S O U P IS  PR A CÍ
D ru h  č in n o st i MJ P o čet MJ J C v K č CELK EM  Kč
K o n tro la  Z B V  a fa k tu ra c e  .X C 4  - S p rá v a  d a t v  C e n trá ln ím  d a to v é m  sk lad u  
A S P E , s e h rá v á n í d a t ro zp o č tu , Z B V , č e rp á n í a fa k tu ra c e , k o n tro la  z a řa z e n í 
Z B V  v e  s k u p in á c h , k o n tro ly  so u la d u  s t iš tě n ý m i p o d k la d y , id e n t if ik a c e  
n e s ro v n a lo s t í , z a jiš tě n í a s is te n c e  při n e k o m p a t ib ilitě  d a t , a k tu a liz a c e  d a t 
s ta v b y  v  CD S, za jiš tě n í p ře h le d ů , ro zb o rů  a p o d k la d ů  d le  p o žad a vků  
o b je d n a te le .

hod .

CEN A  C ELK EM  bez DPH 1 9 7  2 0 0 ,0 0
21%  DPH 41  4 1 2 ,0 0
CEN A  C ELK EM  s DPH 238 612,00


